
UCHWAŁA NR V/35/2024
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 7 października 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego
„gminny bon żłobkowy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 i 858), Rada Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LII/381/2022 Rady Gminy Bierawa z dnia 17 października 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „gminny bon żłobkowy" (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r., 
poz. 2840 oraz z 2024 r., poz. 374), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) opłacie za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna - należy przez to 
rozumieć miesięczny koszt ponoszony przez rodzica lub opiekuna za pobyt dziecka w tych 
instytucjach bez kosztów wyżywienia”;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość świadczenia wynosi 150 zł miesięcznie na każde dziecko uczęszczające do żłobka, klubu 
dziecięcego lub przebywającego u opiekuna dziennego”.

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do świadczeń przyznanych po jej wejściu w życie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 2608


		2024-10-08T12:36:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




